
 Příloha č. 1. 

 

 

1(celkem 2)

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Semily 

 

Název veřejné zakázky :  
 
Zpracování návrhu KPÚ Lomnice nad Popelkou 

 

Sídlem: Bítouchovská 1, 513 01 Semily Eviden ční číslo VZ: PÚ/211590/11-202.2/KPÚ15 
Zastoupený: Ing. Martinem Kendíkem, 

ředitelem pozemkového úřadu 
Druh zadávacího řízení:  
Otevřené zadávací řízení na služby    

IČ: 00020478 dle § 21 odst.1 písm.a) a § 27 zákona č.137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 
 (dále jen „zákon“)   

 

 

 

 
Dodatečná informace 

 
k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem   

Zpracování návrhu komplexní pozemkové úpravy Lomnic e nad Popelkou 

 
 
Druh zadávacího řízení:  Otevřené zadávací  řízení 
Druh ve řejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

 
Zadavatel obdržel dne 3. ledna 2012 písemné žádosti o poskytnutí dodatečné informace ve věci výše 
uvedené veřejné zakázky, týkající se výpočtu sankce za nedodržení termínu při plnění jednotlivých 
fakturačních celků a smluvní pokuty při prodlení s odstraněním vad díla. 
 
Zadavatel oznamuje, že bod 2 a bod 5. čl. VI. Smlouvy o dílo jako přílohy č. 2 zadávací dokumentace výše 
uvedené veřejné zakázky, který zní: 

Článek VI. Sankce a záruky, bod 2.: 

Sankce za nesplnění jednotlivého fakturačního celku ve sjednaném termínu prokazatelně zaviněné 
zhotovitelem činí ……….Kč za každý den prodlení. 
 

Článek VI. Sankce a záruky, bod 5.: 

Je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši ……Kč za každý den 
prodlení po uplynutí lhůty dohodnuté mezi zhotovitelem a objednatelem. 
 
se ruší a nahrazuje se zněním následujícím: 



 Příloha č. 1. 

 

 

2(celkem 2)

 

Článek VI. Sankce a záruky, bod 2.: 
 
Sankce za nespln ění díla, resp. jeho jednotlivých faktura čních celk ů ve sjednaném termínu 
prokazateln ě zaviněné zhotovitelem činí ………………. % z fakturované ceny (v četně DPH) 
nedokon čené části díla za každý zapo čatý den prodlení.  
 

Článek VI. Sankce a záruky, bod 5.: 
 
Je-li zhotovitel v prodlení s odstran ěním vad, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 
………….. % z celkové ceny díla (v četně DPH) za každý den prodlení po uplynutí lh ůty 
dohodnuté mezi zhotovitelem a objednatelem.  
 
 
Tuto dodatečnou informaci s údaji doplněnými uchazečem a podepsaná osobou oprávněnou jménem 
uchazeče jednat je možno použít jako přílohu smlouvy o dílo, která bude nedílnou součástí nabídky uchazeče. 
 
V Semilech dne 3. 1. 2012 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Kendík,  
ředitel Pozemkového ú řadu Semily 
Osoba oprávněná za zadavatelský útvar jednat 
 


